ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2021 - PR 63/202163/202111/07/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA     (1724)1 Serviço de Migração, Implantação e Treinamento para osusuários. - Marca: GOVBR un 1,00  0,0000     25.760,00 25.760,002 Planejamento e orçamento (LDO, PPA, LOA) - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     460,00 5.520,003 Contabilidade Pública, Execução Orçamentária, Prestações deContas e Responsabilidade Fiscal - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     1.380,00 16.560,004 Transparência Pública LC 131/2009 - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     401,12 4.813,445 Licitações e Contratos com Pregão Eletrônico - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     460,00 5.520,006 Controle Almoxarifado - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     322,00 3.864,007 Controle do Patrimônio Público - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     322,00 3.864,008 Gestão de Pessoal, Folha de Pagamento, Concurso Público,Atos legais e efetividade. - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     920,00 11.040,009 Receitas - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     920,00 11.040,0010 Ponto Eletronico - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     552,00 6.624,0011 Sistema Fatura - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     506,00 6.072,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/202138/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL20/08/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, AMBIENTADO EM NUVEM, NA FORMA DE LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO), SEM LIMITE DE USUÁRIOS, INCLUINDO SERVIÇOS NECESSÁRIOS A SUA IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO E MANUTENÇÃO (CORRETIVA E LEGAL), ACOMPANHAMENTO PERMAMENTE DE PROJETO, PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, conforme especificações Técnicas presentes no Termo de Referência.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santiago do Sul,   20   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2021 - PR 63/202163/202111/07/2021Folha:  2/3

 LOTE:  1GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA     (1724)12 eSocial - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     431,48 5.177,7613 Tesouraria - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     402,04 4.824,4814 Controle de Frotas - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     322,00 3.864,0015 ISS Digital - Nota Fiscal Eletrônica e Declaração do ISSQN -Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     1.196,00 14.352,0016 Atendimento Cidadão e APP - Aplicativo de Mobilidade - Marca:GOVBR mes 12,00  0,0000     322,00 3.864,0017 ITBI on-line - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     230,00 2.760,0018 Protesto Eletrônico da CDA - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     395,60 4.747,2019 Portal do Servidor (Contracheque Web) - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     294,40 3.532,8020 Informações Gerenciais Painéis de Gestão - Análisecomportamental da Gestão - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     167,44 2.009,2821 Gestão Educacional com Portal dos Professores, dos Pais eAlunos - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     1.041,44 12.497,2822 Assistência Social - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     591,56 7.098,7223 Processos Digitais ( Memorando, Circular, Protocolo Eletrônico,Pedido eSic, Ouvidoria Digital, Chamado Técnico, ProcessoAdministrativo, Workflow Avançado para Gestão de Processos -Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     1.214,40 14.572,8044 Provimento de datacenter (hospedagem, processamento,segurança e bkp) - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     2.333,12 27.997,4445 Serviços de atendimento técnico e outros não incluídasatividades de personalização e customização de softwares deforma presencial (Sob demanda e a solicitação daAdministração) - Marca: GOVBR h 1,00  0,0000     132,48 132,4846 Serviços de personalização e customização de softwares eserviços correlatos de forma remota (Sob demanda e asolicitação da Administração) - Marca: GOVBR h 1,00  0,0000     84,64 84,64Total do Fornecedor: 208.192,32 LOTE:  2GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA     (1724)24 FMS - Contabilidade Pública, Execução Orçamentária,Prestações de Contas e Responsabilidade Fiscal - Marca:GOVBR mes 12,00  0,0000     437,00 5.244,0025 FMS - Tesouraria - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     110,40 1.324,8026 FMS - Licitações e contratos - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     253,00 3.036,0027 FMS - Gestão Saúde - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     1.368,04 16.416,4828 FMS - Controle Almoxarifado - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     322,00 3.864,00Total do Fornecedor: 29.885,28Santiago do Sul,   20   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2021 - PR 63/202163/202111/07/2021Folha:  3/3

 LOTE:  3GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA     (1724)29 LEG- Contabilidade Pública, Execução Orçamentária,Prestações de Contas e Responsabilidade Fiscal - Marca:GOVBR mes 12,00  0,0000     441,60 5.299,2030 LEG - Tesouraria - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     138,00 1.656,0031 LEG - Licitações e Contratos - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     276,00 3.312,0032 LEG -Gestão de Pessoal, Folha de Pagamento - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     441,60 5.299,2033 LEG - Transparência Pública LC 131/2009 - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     165,60 1.987,2034 LEG - eSocial - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     165,60 1.987,20Total do Fornecedor: 19.540,80 LOTE:  4GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA     (1724)35 SAMAE - Contabilidade (Com Prestações de Contas e-SfingeTCE SC) - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     184,00 2.208,0036 SAMAE - Licitações e contratos; - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     184,00 2.208,0038 SAMAE - Tesouraria; - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     92,00 1.104,0039 SAMAE - Compras, Materiais e Almoxarifado; - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     138,00 1.656,0040 SAMAE - Patrimônio; - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     92,00 1.104,0041 SAMAE - Gestão de Frotas; - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     92,00 1.104,0042 SAMAE - Portal da Transparência Pública LC131; - Marca:GOVBR mes 12,00  0,0000     138,00 1.656,0043 SAMAE - FATURA - Marca: GOVBR mes 12,00  0,0000     506,00 6.072,00Total do Fornecedor: 17.112,00Total Geral: 274.730,40

Santiago do Sul,   20   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal